2025年３月31日

各  位
上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦  康英

(コード番号   9366 東証スタンダード)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 尾留川 一仁

(TEL 03-3471-0011)

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員人事について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせします。

なお、代表取締役の異動及び役員人事につきましては、本年６月下旬開催の定時株主総会での選任及び定

時株主総会終了後に開催予定の取締役会の決議をもって、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

連結子会社で発覚した不正事案に対する経営責任を明確にし、再発防止策の実効性を高めることによ

り、経営基盤のさらなる強化と中長期的な企業価値向上を図るため。

２．代表取締役の異動(2025年６月下旬予定)

氏 名 新役職名 旧役職名

三浦
みうら

 康
やす

英
ひで

 取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員

柴本
しばもと

 守人
もりと

代表取締役社長

社長執行役員
取締役執行役員

３．取締役の異動(2025年６月下旬予定)

氏 名 新役職名 旧役職名

平
ひら

輪
わ

  貢
みつぎ

 取締役常務執行役員 取締役専務執行役員

尾留
び る

川
かわ

 一
かず

仁
ひと

 取締役執行役員 取締役常務執行役員

４．新任代表取締役候補者の略歴

氏 名

(生年月日)
略 歴

柴本
しばもと

 守人
もりと

(1975年３月３日生)

満50歳

1997年 ４月 当社入社

2008年 ４月 管理本部人事部長

2010年 ７月 管理本部人事総務部長

2013年 １月 管理本部業務部長

2018年 ７月 事業本部第二統括部成田第二事業所長

2019年 ７月 事業本部第二統括部長兼成田第一事業所長

2020年 ８月 執行役員事業本部第二統括部長

2021年 ８月 執行役員国内事業本部第一統括部長兼筑波事業所長

2023年 ６月 取締役執行役員(現)

2023年 ７月 国内事業本部長(現)

※所有株式数 11,800株(2024年９月30日現在)

以 上